裝

訂

線

中華民國大專院校體育總會　函
地址：10489臺北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：王士豪
電話：02-27710300#25

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年2月9日

發文字號：大專體總競字第1040000207號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報另用郵寄

主旨：惠請　貴校協助公告張貼「104年臺灣單車文化騎跡體驗

行」宣傳海報，並請　鼓勵所屬踴躍參加，請 查照。

說明：依據教育部體育署104年2月6日臺教體署全（三）字第

1040003781號函核備辦理。

正本：各縣市政府體育處、本會各會員學校、全國高中職學校等

副本：教育部體育署、本會競技組
電子公文
交 換 章

104/02/10
09:36:00

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040210

*1040002044*